АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ГОРНЫЙ
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.2015 №342

п. Горный

«Об установлении платы за наем и платы за содержание и ремонт жилых
помещений на 2016 год»

В соответствии со ст. 159 Жилищного кодекса Российской Федерации и
постановлением Правительства Российской Федерации от 14.12.2005 № 761,
администрация рабочего поселка Горный Тогучинского района
Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить плату за пользование жилым помещением (плату за
наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и
договорам найма жилых помещений государственного или муниципального
жилищного фонда в размере 6 рублей 10 копеек за м^ в месяц.

2. Средства, полученные от населения за наем, поступают в доходную
часть бюджета.

3. С 01.01.2016 г. по 31.03.2016 г. установить плату за содержание и
ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам
социального найма и договорам найма жилых помещений государственного
или муниципального жилищного фонда, для собственников жилых
помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления
многоквартирным домом в размере 20 рублей 00 копеек за м в месяц
согласно приложению № 1.

4. В соответствии с Федеральным законом от 29.06.15 № 176-ФЗ с
01.04.2016 г. по 31.12.2016 г. установить плату за содержание и ремонт
жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам
социального найма и договорам найма жилых помещений государственного
или муниципального жилищного фонда, для собственников жилых
помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления
многоквартирным домом в размере 21 рубль 14 копеек за м^ в месяц
согласно приложению № 2.

5. Данное постановление опубликовать в печатном издании «Вестник
рабочего поселка Горный», а также на официальном сайте администрации
рабочего поселка Горный \V^^^•ао^50Vе1.еот^V•пеI: .

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Горный
Тогучинского района
Новосибирской области В.К. Масалов

Москвина СЕ.
8-383-40-63-477 •